Zmiany w planie dochodowelspriie'ttupowiatiwingarzadu Powiatu Mtawskiego

2007 r.

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:27-06-0

Stan na
dzien:11-07-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

600

Transport i
tacznosé

314 500,00

3 609 147,00

3 294 647,00

60014

Drogi publiczne
powiatowe

314 500,00

3609 147,00

3294 647,00

6300

Wplywy z tytutu
pomocy
finansowej
udzielanej
miedzy
jednostkami
samorzadu
terytorialnego na
dofinansowanie
wilasnych zadan
inwestycyjnych i
zakupow
inwestycyjnych

300 000,00

3594 647,00

3294 647,00

754

Bezpieczenstwo
publiczne i
ochrona
przeciwpozarow
a

2768 778,00

2 818 882,00

50 104,00

75411

Komendy
powiatowe
Panstwowej
Strazy Pozarnej

2 768 378,00

2 818 482,00

50 104,00

2710

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na zadania
biezace z
zakresu
administracji
rzadowej oraz
inne zadania
Zlecone
ustawami
realizowane
przez powiat

2718 378,00

2768 482,00

50 104,00

853

Pozostate
zadania w
zakresie politykil
spotecznej

833 696,00

833 695,85

-0,15

85333

Powiatowe
urzedu pracy

745 896,00

745 895,85

-0,15

2128

Dotacje celowe
otrzymane z
budzetu panstwa
na zadania
biezgce
realizowane
przez powiat na
podstawie
porozumien z
organami
administracji
rzgdowej

407 296,00

401 295,85

-0,15

Strona: 1

Razem 40 476 280,23 43 821 031,08

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

3 344 750,85




	600 - Transport i łączność
	754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
	853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

